

Tabela de Custos - Versão 027.1 - ENC. SOCIAIS 83,85%

C0521 - CABO COBRE NU 50MM2

| Preço Adotado: 47,4000 |                         |         |             |         | Unid: M  |
|------------------------|-------------------------|---------|-------------|---------|----------|
| Código                 | Descrição               | Unidade | Coeficiente | Preço   | Total    |
| MAO DE OBRA            |                         |         |             |         |          |
| I0042                  | AJUDANTE DE ELETRICISTA | H       | 0,3100      | 16,7700 | 5,1987   |
| I2312                  | ELETRICISTA             | H       | 0,3100      | 20,7700 | 6,4387   |
| TOTAL MAO DE OBRA      |                         |         |             |         | 11,6374  |
| MATERIAIS              |                         |         |             |         |          |
| I0461                  | CABO COBRE NU 50MM2     | M       | 1,0200      | 35,0600 | 35,7612  |
| TOTAL MATERIAIS        |                         |         |             |         | 35,7612  |
| Total Simples          |                         |         |             |         | 47,40    |
| Encargos               |                         |         |             |         | INCLUSOS |
| BDI                    |                         |         |             |         | 0,00     |
| TOTAL GERAL            |                         |         |             |         | 47,40    |